
Bild Nr. Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Description Désignation
Picture No Spare Part No.
Art. 12020 Astschere TeleCut Basic Pruning Loppers TeleCut Basic Coupe-branches TeleCut Basic

12020-00.600.35 Klemmhebel Clamp lever Levier de serrage
12020-00.600.40 Schraube M6 Screw M6 Vis M6
12020-00.600.41 Mutter M6 Nut M6 Écrou M6

Art. 12021 Astschere EnergyCut Basic Pruning Loppers EnergyCut Basi Coupe-branches EnergyCut Basic
12021-00.600.01 Obermesser Top blade Lame supérieure
12020-00.600.16 Gewerbeschraube Screw Vis
12020-00.600.17 Gewerbemutter Nut Écrou

Art. 12030 Astschere EasyCut S Pruning Lopper EasyCut S Coupe-branches EasyCut S
12003-00.600.32 Schraube Screw Vis
12003-00.600.41 Sechskantmutter mit Flansch Hexagonal nut with flange Écrou hexagonal avec flasque

Art. 12031 Astschere EasyCut L Pruning Lopper EasyCut L Coupe-branches EasyCut L
12003-00.600.32 Schraube Screw Vis
12003-00.600.41 Sechskantmutter mit Flansch Hexagonal nut with flange Écrou hexagonal avec flasque

Art. 12040 Astschere TeleCut Pro S Pruning Lopper TeleCut Pro S Coupe-branches TeleCut Pro S
12003-00.600.32 Schraube Screw Vis
12003-00.600.41 Sechskantmutter mit Flansch Hexagonal nut with flange Écrou hexagonal avec flasque
12005-00.600.31 Drücker Button Gâchette
12005-00.600.36 Bolzen Bolt Boulon
12005-00.600.37 Stift 6x26 Pin 6x26 Goupille 6x26
12005-00.600.38 Feder Spring Ressort

Art. 12041 Astschere TeleCut Pro L Pruning Lopper TeleCut Pro L Coupe-branches TeleCut Pro L
12003-00.600.32 Schraube Screw Vis
12003-00.600.41 Sechskantmutter mit Flansch Hexagonal nut with flange Écrou hexagonal avec flasque
12005-00.600.36 Bolzen Bolt Boulon
12005-00.600.38 Feder Spring Ressort
12009-00.600.28 Drücker Button Gâchette
12009-00.600.33 Stift Pin Goupille

Art. 12050 Astschere EnergyCut Pro S Pruning Lopper EnergyCut Pro S Coupe-branches EnergyCut Pro S
12051-00.600.11 Obermesser Top blade Lame supérieure
12003-00.600.32 Schraube Screw Vis
12003-00.600.41 Sechskantmutter mit Flansch Hexagonal nut with flange Écrou hexagonal avec flasque

Art. 12051 Astschere EnergyCut Pro L Pruning Lopper EnergyCut Pro L Coupe-branches EnergyCut Pro L
12051-00.600.11 Obermesser Top blade Lame supérieure
12003-00.600.32 Schraube Screw Vis
12003-00.600.41 Sechskantmutter mit Flansch Hexagonal nut with flange Écrou hexagonal avec flasque

Art. 12052 Astschere EnergyCut Pro L AmbosPruning Lopper EnergyCut Pro L Coupe-branches EnergyCut Pro L
12052-00.600.01 Obermesser Top blade Lame supérieure
12052-00.600.16 Amboss Anvil Enclume
12003-00.600.32 Schraube Screw Vis
12003-00.600.41 Sechskantmutter mit Flansch Hexagonal nut with flange Écrou hexagonal avec flasque
12008-00.600.40 Schraube 30x6 Screw 30x6 Vis 30x6

Nur die aufgeführten Teile Only the mentioned Seules les pièces indiquées
sind lieferbar! spare parts are available! sont disponibles!


